

TNS

Bilan actif

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2020 12 mois			Exercice clos le 31/12/2019 12 mois
	Brut	Amort.prov	Net	Net
Actif immobilisé				
Immobilisations Incorporelles	-	-	-	
Immobilisations Corporelles	-	-	-	
Immobilisations Financières	-	-	-	
Comptes de liaison Immobilisations	-	-	-	35 873
TOTAL (I)	-	-	-	35 873
Actif circulant				
France Compétences	-	-	-	
Créances sur subventions	-	-	-	
Adhérents et comptes rattachés	141 619		141 619	
Autres créances	2 335		2 335	337 306
Valeurs mobilières de placement	-		-	
Disponibilités	464 353		464 353	
Comptes de liaison	-		-	
TOTAL (II)	608 307	-	608 307	337 306
Charges constatés d'avance (III)	-	-	-	-
TOTAL ACTIF (I + II+III)	608 307	-	608 307	373 179

TNS

Bilan passif

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 12 mois	Exercice clos le 31/12/2019 12 mois
<i>Fonds Propres</i>		
Réserves	-	
Report à nouveau	4 669	
Résultat	-69 932	4 669
TOTAL (I)	-65 263	4 669
Fonds Dédiés	-	-
<i>Provisions</i>		
Provisions pour risques	-	
Provisions pour charges	-	
TOTAL (II)	-	-
<i>Dettes</i>		
Empunts et Dettes assimilées	191 139	
France Compétences	-	
Charges à payer pour EFF	89 024	147 826
Dettes fournisseurs	-	
Dettes fiscales et sociales	-	
Autres dettes	-	48 792
Comptes de liaison	122 210	171 892
TOTAL (III)	402 373	368 510
Produits constatés d'avance (IV)	271 197	-
TOTAL PASSIF (I + II+III+ IV)	608 307	373 179

TNS

Compte de résultat

COMPTE DE RESULTAT	Exercice clos le 31/12/2020 12 mois	Exercice clos le 31/12/2019 12 mois
Produits de formation		
. Collecte liée à l'obligation légale	-	-
. Concours France Compétences		
- Au titre des Collectes légales	-	-
- Au titre de la Péréquation	-	-
. Contributions supplémentaires	141 619	329 174
. Subventions de formation	-	-
. Utilisations des fonds dédiés	-	-
. Produits de fongibilité	-	-
. Autres produits de formation	-	-
Total des produits de formation	141 619	329 174
Charges de formation		
. Charges de formation	211 552	292 575
. Reversement au titre des disponibilités excédentaires	-	-
. Reports en fonds dédiés	-	-
. Charges de fongibilité	-	-
. Autres charges de formation	-	-
Total des charges de formation	211 552	292 575
TOTAL I - RESULTAT DE FORMATION	-69 932	36 599
Produits Divers de fonctionnement		
. Subvention de fonctionnement	-	1 712
. Transfert de charges	-	290
. Reprise de provisions pour risques et charges	-	1 708
. Utilisations des fonds dédiés	-	-
. Autres produits	-	19
Total des produits de fonctionnement	-	3 730
Charges liées au fonctionnement		
. Achats	-	322
. Services extérieurs	-	9 319
. Impôts et taxes	-	684
. Charges de personnel	-	20 580
. Dotations aux amortissements et provisions	-	3 066
. Reports en fonds dédiés	-	-
. Autres charges	-	1 787
Total des charges de fonctionnement	-	35 757
TOTAL II - RESULTAT DE FONCTIONNEMENT	-	-32 027
TOTAL III - RESULTAT D'ACTIVITE (I + II)	-69 932	4 571
Produits financiers	-	114
Charges financières	-	-
TOTAL IV - RESULTAT FINANCIER	-	114
Produits exceptionnels	-	4
Charges exceptionnelles	-	21
TOTAL V - RESULTAT EXCEPTIONNEL	-	-16
IMPOTS SUR LES BENEFICES		
TOTAL VI - RESULTAT COMPTABLE DE L'EXERCICE	-69 932	4 669